PRAVIDLA VYUCTOVANI SLUZEB PRO DUM ZA OBDOBIi ROKU 2015

Polozka ve vytucétovani

B — byty

N — nebytové prostory
G — garadze (samostatnd jednotka)

Pravidlo
vyuctovani

0001 vodné, sto¢né BN dle meéridel

0002 teplo BN dle vyhlasky

0003 tepla voda BN dle vyhlasky

Pozn.: Rozdéleni nakladi na vytapéni a ohtev teplé vody dle vyhlasky

Vytapéni 60% z toho 40% zakladni slozka podle zapoctené plochy jednotky

60% spottebni slozka podle métidel tepla

(koeficienty zohlednéna poloha bytu)

Ohftev teplé vody 40% z toho 30% zékladni slozka podle zapo¢tené plochy jednotky
70% spottebni slozka podle métidel tepla

0004

0006

0009

0010

0008

0021

0022

uklid (uklid spole¢nych prostor)
(uklid garaze)

vytah

spolecna elektiina

fond udrzby tvorba
poplatek druzstvu
pojisténi

spravni poplatky

BN
G

B

B
G (podruzny el.)

(vypocet dle spotteby v letnich mésicich)

dle poctu osob
dle poctu stani

dle poc¢tu osob

(ptizemi nic, 1.patro 50%
nakladi)

dle poctu osob

dle poctu stani

N (vlastni elektromér) dle poc¢tu osob

N
G

BNG

NG

NG

dle vlastnického podilu
dle vlastnického podilu

stanoveny pausal,
dle vlastnického podilu

dle smlouvy



